[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 мая 2018 года  № 76
О завершении отопительного сезона   2017-2018г.

В соответствии с пунктом 4 статьи 16 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 2 Постановления  Правительства Российской Федерации  от 06 мая 2011г. № 354 "О правилах предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», с Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008г. №177 (с изменениями и дополнениями),

п о с т а н о в л я ю:

1. Завершить регулярное отопление зданий всех назначений на следующий день по истечении трехдневного периода установления среднесуточной температуры наружного воздуха выше +10°С.

          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Провинция Северо-Запад» и размещению на официальном сайте администрации МО Усадищенское сельское поселение в сети Интернет.

3.  Постановление вступает в силу  после его подписания.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Усадищенское сельское поселение                                             В.В.Кращенко
Володина О.А.

Тел.8(81363)34434

_1427103538.bin